
UCHWAŁA  Nr X/l31/99 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie ustalenia umownej stawki oprocentowania dla pozostałej do spłaty, 
rozłożonej na raty, części ceny sprzedaży nieruchomości zbytej na cele leczniczo 
- opiekuńcze niezwiązane z działalnością zarobkową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ust. l 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  Nr  115  poz.  741  z 
późniejszymi  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala,  co 
następuje:

§ l

Ustala się umowną stałą stawkę oprocentowania w wysokości 1% w stosunku 
rocznym przy spłacie rat kwartalnych, na które została rozłożona niezapłacona część, 
ceny  sprzedaży  nieruchomości  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Skarszewskiej 7A, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 6/20, obręb 4, KW 40181, 
zbytej  w  trybie  bezprzetargowym  w  oparciu  o  art.  37  ust.  2  pkt  3  ustawy  o 
gospodarce  nieruchomościami  na  cele  leczniczo  -  opiekuńcze,  nie  związane  z 
działalnością zarobkową w celu utworzenia ośrodka dla dzieci niepełnosprawnych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
               Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


